MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

               Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 012/2012

15/03/2012

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas competências que lhe confere o Artigo 65 Inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal aprovada em 24/11/2004, resolve,

D E C R E T A R:

Art. 1°. Para a realização dos 21º JARCANS – JOGOS ABERTOS DA MICRO

REGIÃO DA CANTUQUIRIGUAÇU, que acontecem entre 27/04/2012 e 01/05/2012,

ficam designados os abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO EXECUTIVA

MUNICIPAL – CEM e a COMISSÃO CENTRAL ORGANIZADORA – CCO:

COMISSÃO EXECUTIVA MUNICIPAL - CEM

BERTO SILVA

Prefeito Municipal

EVERSON MESQUITA

Secretário de Governo

LUIZ ROBERTO ALMEIDA

Secretário de Comunicação Social

DARCI MASSUQUETO

Secretário de Esportes e Lazer

CARLOS LUNELLI

Secretário de Administração e Planejamento

NELSON GOMES

Secretária de Educação e Cultura

VALDEMIR SCARPARI

Secretário de Saúde

OSMAR DAGA

Secretário de Finanças e Orçamento

JOSÉ PIEGAT DOS SANTOS

Secretário de Assuntos Comunitários

LEONI LUIZ MELETTI

Secretário de Obras e Urbanismo

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

               Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

DEOCLÉCIO DE NEZ

Secretário de Viação

ELIZA REGINA DA SILVA

Secretária de Assistência Social e Segurança da Família

GILMAR NEGRETTI

Secretário de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente

JACKSON FRANZONI

Secretário de Controle Interno

LEOPOLDO MAROCHI

Procurador Jurídico

COMISSÃO CENTRAL ORGANIZADORA - CCO

JACKSON FRANZONI

Coordenação Geral

KESSY ANA ODORIZZY RAMALHO

Assessoria Geral

ELOIR ANTONIO ZANOTELLI

Coordenação de Materiais

LUIZ ROBERTO ALMEIDA

Coordenação de Imprensa

KATIA CILENE FIANDRINI RODRIGUES

FLAYANE BOEIRA

Coordenação de Cerimonial e Secretaria

JOÃO SCHEFER DA SILVA

Coordenação de Infra Estrutura

NIVALDO SOUZA BARRETO

LEANDRO ROTH

Coordenação Técnica

ALFREDO CARLOS WAGNER

Coordenação de Arbitragem

JOSÉ PIEGAT DOS SANTOS

Coordenação de Alojamento

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

               Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

OSMAR DAGA

Coordenação Financeira

FRANCIELLI DE FÁTIMA CASTILHO

RONIZE CORREA

Coordenação do Garota Jarcans

JOAQUIM TOME

Coordenação de Transporte

DELCIO FERREIRA GRIGOLON TAVARES

PAULO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA

Coordenação de Segurança

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de março de 2012.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal